Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXXI1/280/18

Rady Gminy Karsin
z dnia 29.03.2018r.

Dotacje celowe na zadania wlasne gminy realizowane przez podmioty
nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2018r.

Lp.| Dziat

Rozdziat

§

Nazwa zadania

Kwota dotacji (w z})

1 2

3

4

5

6

Jednostki sektora finanséw publicznych

9 500,00

1 750

75095

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego. Sktadka-
koscierskie partnerstwo na rzecz rozwoju
spoteczno- gospodarczego w ramach
Programu Regionalnego "Rozwdj miast
poprzez wzmocnienie kompetenciji
jednostek samorzgdu terytorialnego dialog
spoteczny oraz wspotpracy z
przedstawicielami spoteczenhstwa
obywatelskiego" bedgcego jednym z
priorytetéw Mechanizmu Finansowego EOG
na lata 2009-2014.)

1 500,00

2 921

92109

2800

Dotacja celowa z budzetu dla pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych. Dofinansowanie zespotu
"Paradise".

8 000,00

Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

500 455,50

1 754

75412

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

5 000,00

2 754

75412

6230

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora
finansow publicznych. Zakup pompy
szlamowej dla OSP Osowo

3 500,00

3 853

85395

2007

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3orazust. 3 pkt5i 6
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkdéw europejskich,

216 477,59

4 853

85395

2009

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i 6
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkdéw europejskich,

25 477,91




921

92120

6570

Dotacje celowe przekazane z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie

zadan inwestycyjnych obiektow zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

100 000,00

926

92605

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

150 000,00

Ogélem

509 955,50




